
Zarząd Powiatu Grodziskiego 

1,"0. eon 2G W12 

Uchwala Nr ~1~. Jf.QA:8 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 
z dnia ...... M.R) ..... 2018 roku 

w sprawie wydania opinii do wniosku o uzyskanie zezwolenia na realizację inwestycji 
drogowej dla zadania p. n.: "Rozbudowa ulicy Granicznej i ulicy Przejazd w Milanówku". 

Na podstawie art. llb ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 f. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 f., poz. 
1496 ze zm.) w związku z wnioskiem przedsiębiorcy Wiesława Mazurkiewicza, działającego z 
upoważnienia Burmistrza Miasta Milanówka, Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co 
następuje: 

§ l 

Opiniuje się pozytywnie zadanie p. n.: 
"Rozbudowa ulicy Granicznej i ulicy Przejazd w Milanówku". 

§ 2 

Uchyla się uchwałę nr 709/2018 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 09.02.2018 roku w 
sprawie wydania opinii do wniosku o uzyskanie zezwolenia na realizację inwestycji drogowej 
dla zadania p. n.: "Przebudowa ulicy Granicznej" oraz uchwałę nr 768/2018 Zarządu Powiatu 
Grodziskiego z dnia 09.05.2018 roku zmieniająca uchwałę nr 709/2018 Zarządu Powiatu 
Grodziskiego z dnia 9 lutego 2018 r. w sprawie wydania opinii do wniosku o uzyskanie 
zezwolenia na realizację inwestycji drogowej dla zadania p. n.: "Przebudowa ulicy Granicznej" 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 

~b, 'ki 
Marek Wież IC 

~~du 
ZoIra Owczarek 

Sprawdzono pod względem ' 
formalno-prawnym 

l pkt'W'" 

Zarańs;;'~ 
-4692 

§4 


